
Pachet produse de curatenie

I.D.: 90791320

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.042,02 RON - 5.042,02 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Hartie igienica alba dispenser 350 gr buc 180 7,14 1285,71 2 Prosoape albe dispenser buc 260 7,14 1857,14 3 Rola prosop hartie Hygienium 78 metri buc 30 17,65 529,41 4 Sano Floor Fresh Luxury Hotel 1 litru buc 15 17,65 264,71 5 Detergent automat Ariel 6 kg buc 6 120,17 721,01 6 Balsam Cocolino 1,45 litri buc 12 23,53 282,35 7 Solutie Sano Forte (degresant) 750 ml buc 3 19,33 57,98 8 Solutie anticalcar cu pulverizator buc 2 21,85 43,70 TOTAL 5042,02
